檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：胡潔芳

傳真：03-8569897

電話：03-8462860#570

電子信箱：loris1117@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：府教課字第1060078392號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、來函公文。2、研習日期總表。(1060078392_Attach000.pdf、1060078392_At

tach001.pdf)

主旨：教育部國民及學前教育署委託國立中央大學執行「105~10

6年度閱讀師資培訓—區域人才培育中心總計畫」一案，

辦理105學年國小課文本位閱讀理解策略教學初階實體研習

，請貴校教師報名參加並核予公假登記，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學106年4月26日中大文字第1063070085號

函辦理。

二、旨揭計畫規劃105學年國小課文本位閱讀理解策略教學初

階課程，採取先進行線上再參加實體研習。請已完成104、

105學年度線上研習教師，報名參加106年5月31日（星期

三）及6月7日（星期三）13時至16時，假本縣光復鄉大進

國小辦理之實體研習(若已參加過4月19日鑄強國小實體研

習場次的老師則不用再參加)。

三、參加實體研習時，務必將線上研習學習單列印並帶往研習

現場。

四、完成線上及實體研習之教師，研習證書將於各縣市實體研

8

1060001439

■■■■■■■■■■■■■106/04/28

■■■■■■■

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

習皆辦畢後，統一由計畫委託區域中心大學進行核發。

正本：本縣各公立國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小

學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處課程教學科 2017-04-28
15:15:34